6 % Per benefici industrial  13.301,14 €   

PEC    263.805,86 € 

21% per I.V.A. 55.399,23 €   

PEC  TOTAL   319.205,10 € 

Aplicant als amidaments de les diferents unitats d’obra els preus unitaris s’obté 

un pressupost d’execució material que puja a la quantitat de DOS-CENTS VINT-

I-UN MIL SIS-CENTS VUITANTA-CINC amb SEIXANTA CÈNTIMS (221.685,60 

€) 

Aplicant a l’anterior un 13% per despeses generals d’empresa, un 6% per 

benefici industrial i la redacció del projecte executiu resulta la base del 

pressupost d’execució per contracta que puja a la quantitat de DOS-CENTS 

SEIXANTA-TRES MIL VUIT-CENTS CINC amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS 

(263.805,86 €). 

Aplicant al anterior el 21% en concepte d’IVA s’obté el PRESSUPOST 

D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE MÉS IVA que puja a la quantitat total de 

TRES-CENTS DINOU MIL DOS-CENTS CINC amb DEU CÈNTIMS. 

(319.205,10 €).  

13 CONCLUSIONS. 

Amb les dades exposades en el present projecte, es considera que han quedat 

definides amb claredat les actuacions de les instal·lacions necessàries i 

s'acredita el compliment de les instal·lacions de la reglamentació vigent

[...]

P-2 19A01 u Part proporcional de taxes de legalització de les instal.lacions davant ajuntament i industria.

Taxes municipals llicencia d'obres. 4,28%.
Taxes llicencia d'activitats
Taxes industria legalitzacio instal.lacions sotmeses a reglament. Solar, Rite, Baixa tensió.

836,15 €

(VUIT-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

P-3 19A03 u Part proporcional de la gestió de seguretat i salut en l'obra. Inclou.

Redacció del pla de seguretat i salut.
Obertura de centre de treball.
Entrega documentació demanada pel coordinador de seguretat i salut
Equips de protecció individual.

[...]

P-18 P185-HPDB u Jornada de trabajo de equipo de topografía consistente en la toma de datos en campo,
posterior tratamiento de los datos en gabinete i volcado de los resultados en formato papel o
digital, incluidas todas las herramientas y materiales necesarios

528,69 €

(CINC-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

P-19 P1B1-HXSN u Colocación de protecciones para reparación de mobiliario o equipamiento fijo urbano con
carga de material a almacén, desplazamiento del equipo de actuación, colocación de vallas y
balizamiento

96,10 €

[...]

medios manuales y con chorro de arena, pasivado de armadura y imprimación anticorrosiva y
puente de unión con mortero polimérico de resinas epoxi, restitución de la parte afectada con
mortero polimérico de reparación, y carga manual de escombros sobre contenedor

307,86 €

(TRES-CENTS SET EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

P-30 P7B1-6Q7B m2 Geotextil formado por fieltro de polipropileno tejido de 200 a 250 g/m2, colocada sin adherir 3,41 €

(TRES EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

P-31 P7B2-5RJA m2 Lámina separadora de polietileno de 50 µm y 48 g/m2, colocada no adherida 1,51 €

[...]

la zona afectada con medios manuales y sellado con masilla de poliuretano bicomponente,
aplicada con pistola y imprimación previa

16,24 €

(SETZE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-33 P7V1-024Q u Comprobación de la estanqueidad de las uniones entre láminas impermeabilizantes del
mismo tipo

369,18 €

(TRES-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-34 P872-4UCQ m2 Extracción de sales solubles e insolubles en paramento vertical de piedra, mecánicamente y
con la aplicación de apósitos inertes de celulosa o arcillas de granulometria extrafina,
protegido con film de polietileno